
Başarılı İdareciler
ve

Seçilme Kriterleri



Kaymakam Şevket CİNBİR’ in ödüle layık görülmesinde; yönetici lider-
lik özelliği ile kaymakamın yasal olarak üstlendiği görev ve sorumlu-
luklarını yerine getirmesi, Kamu Kurumlarında hizmet, kalite ve ka-

pasitenin geliştirilmesi, kaynakların verimli ve etkili kullanımının sağlanmasında 
gösterdiği üstün başarısının yanı sıra halk, sivil toplum, hayırseverler, yerel yönetim 

ve üniversiteler ile geliştirdiği işbirliği ile eğitim, kültür, sosyal hizmet, sosyal yardım, gü-
venlik, sanat, gençlik ve spor alanlarında 25 (yirmi beş) özgün projeyi geliştirerek başarıyla uygulaması dikkate alınmıştır. 
Bu proje ve faaliyetlerle İlçede; çocuk eğitimi ve aile içi iletişim, şiddetin önlenmesi, gıda güvenliği, zararlı alışkanlıklardan 
korunma gibi konularda farkındalık oluşmuştur.   

Engellilerin sorunlarına karşı kamu görevlileri başta olmak üzere, toplumda sosyal duyarlılık oluşmuş, eğitim fırsatı tanınma-
yan engelli kalmayacak şekilde eğitim kapasitesi geliştirilmiştir. Engellilerin spor, kültür ve sanat alanlarında yer alabilmeleri 
sağlanarak önündeki engellerin kaldırılması bilinci geliştirilmiştir. Kadınların gelir getirici el sanatlarına ilgilisi artırılarak 
meslek edinmeleri sağlanmış ve kadın istihdamı artırılmıştır.

Okul öncesi okullaşma oranı % 31’ den % 68’e çıkarılmış, okul öncesi derslik alt yapısı %100’e cevap verecek hale getiril-
miştir. Fakir ailelerin çocukları hayırsever katkıları da alınarak desteklenmiş, her yaştan çocuk ve genç için (engelli-engelsiz) 
eğitimde fırsat eşitliği sağlanmıştır. Okullardaki fiziki eksiklikler giderilmiş, kapasite kullanımı artmıştır. Öğrenci sayısının 
15.000 artmasına rağmen; ilçedeki sınıf ortalamaları 50 öğrenci seviyelerinden 32-34 öğrenciye düşürülmüştür.

Spor alanındaki çalışmalarla 25.350 lisanslı sporcuya ulaşılmış; küçük yaştaki çocuklara spor alışkanlığı kazandırma ça-
lışmaları ile Türkiye’de örnek olunmuştur. Vatandaşlık bilinci ve komşuluk ilişkilerinin gelişmesi, sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma bilincinin oluşması ve kent yaşamına uyumun sağlanması için yapılan çalışmalarla; tarih bilincinin geliştiği, 
farklılıkların zengin olarak görüldüğü, birlik ve beraberlik anlayışının güçlendiği, komşunun komşusundan haberdar olduğu 

bir toplumun oluşması için örnek çalışmalar yapılmıştır.  Eğitim 
ile Duyarlılığın Geliştirilmesi (Montessori Eğitim Mode-

li) Projesi ile Türkiye’ de ilk defa devlet okullarındaki 
anasınıfı öğrencilerine, özel okullarda yüksek ücret 
karşılığında uygulanan bu eğitim modelinden ya-
rarlanma imkânı sağlanmıştır. İstanbul Kalkınma 
Ajansının % 43’ ünü desteklediği 2.326.000 TL tu-

tarındaki proje ile yılda 50 şubede 1000 anasınıfı 
öğrencisinin yararlanacağı 25 derslik donatıl-
mış ve 55 öğretmen söz konusu eğitimi verme-
ye hazır hale getirilmiştir.

İlçedeki mevcut kapasite harekete geçiri-
lerek uygulanan projelerle, genel idare ve 
özel idare bütçelerinden yapılan yatırımların 
dışında yaklaşık 30.000.000 (otuz milyon) 

Türk Lirası katma değer sağlanmıştır.

Eski İstanbul Bahçelievler Kaymakamı

(Halen Ankara – Gölbaşı Kaymakamı) 

Şevket CİNBİR Layık Görülmüştür.

Şehit Kaymakam Ersin ATEŞ 

Üstün Hizmet Ödülüne

Başarılı İdareciler



Rize / Güneysu Kaymakamı 

Gökmen ÇİÇEK Layık Görülmüştür.

Merhum Vali-Hüseyin 

Öğütçen-Başarı Ödülü’ne

Başarılı İdareciler

Kaymakam Gökmen ÇİÇEK’in bu ödüle layık görülmesinde; İlçenin 
yönetimine tüm sivil toplum kuruluşlarının, kamu kurumlarının, ye-
rel idarelerin, kanaat önderlerinin ve Güneysu halkının katılımının 

sağlanması, kurumlar arasında eşgüdümün gerçekleştirilmesi ve ilçenin 
ortak hedefleri doğrultusunda hareket edilmesine yönelik çalışmalarda bu-
lunulması önemli bir rol oynamıştır. Güneysu kaymakamlığının liderliğinde pek 
çok başarılı projeye imza atılmıştır. 

“Arap Düzü Doğa Parkı Projesi” ile 106 hektar alan üzerine kurulu, kır evleri, kamelyalar, çocuk parkları, seren-
derler, gözetleme kuleleri, trekking alanları, doğal kuş barınakları, yöresel çeşmeler, yağmur barınakları, doğal şelale 
göletleri ve yürüyüş parkuru yapılmıştır. Projenin toplam maliyeti 850 Bin TL dir. 

Kıbledağı Kent Ormanı Projesi Güneysu Kaymakamlığı ve Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen bir diğer 
önemli projedir. Bu proje kapsamında Kıbledağı Kent Ormanı’nın çevre düzenlemesinde önemli çalışmalarda bulu-
nulmuş, özellikle bölgenin ulaşım sorununu ortadan kaldırmak amacıyla son derece modern yollar inşa edilmiş ve 
toplam 900 Bin TL kaynak kullanılmıştır.

“Hünerli Eller Bakır İşliyor Projesi” örnek bir başarı öyküsü özelliği taşımaktadır. 30 kadın tarafından yürütülen 
projede, üretilen ürünlerin pazarlanması için ilçede teşhir salonu açılmış ve ürünlerin internet üzerinden online satışa 
sunulması sağlanmıştır. Bu proje çerçevesinde 2 yıllık süre zarfında 110 Bin TL harcama yapılmıştır. 70 Bin TL’si DOKA 
ve İŞKUR, kalan 50 Bin TL’sinin ise Güneysulu işadamları tarafından finanse edilen bu proje ile 2 yılın sonunda 800 
Bin TL’lik bir satış potansiyeline ulaşılmış ve Projede yer alanların net kazancı toplam 400 Bin TL olmuştur.

“Ahşap İşçiliği Projesi” ile Güneysulu gençler hem ahşap işçiliğini hem de “Bakır Rolyef” hediyelik eşya 
yapımını öğrenmişlerdir. Projenin maliyeti 50 Bin TL olup bir yılın 
sonunda toplam 120 Bin TL lik satış potansiyeline ulaşılmıştır.

Kaymakamlığa bağlı köylerin büyük bir kısmında, etkinliklerin 
yapılabileceği, taziye evi olarak kullanılabilen ve yaygın eğitim 
alanında kursların açılabileceği köy eğitim merkezleri kurul-
muştur. 

“Güneysu Yaşlılarına Sahip Çıkıyor” ve “Sıcak Yu-
vam” adlı projeler sivil toplum örgütleri ile işbirliği 
içerisinde uygulanmış ve başarıyla sonuçlandırıl-
mıştır. Yaklaşık 150 Bin TL harcanmıştır.  Yine Gü-
neysu’nun tamamına temiz suyu temin etmek için 
içme suyunda seferberlik başlatılmış ve Gürgen, 
Tepebaşı, Dumankaya- Yeşilköy içme suyu projeleri 
için toplam 9.5 Milyon TL harcanmıştır. 



Kaymakam Tuğba YILMAZ’ın bu ödüle layık görülmesinde, kadınların 
sosyal ve ekonomik hayattaki rolünü artırmak, aile içi iletişimi güç-
lendirerek çocukların mutlu ve bilinçli bir aile ortamında yetişmelerini 

sağlamak konusunda aileye yönelik katılımcı ve sürdürülebilir projeler gelişti-
rilmesi dikkate alınmıştır. İlçedeki pek çok yatırımda, devlet-vatandaş işbirliğine 

önem vererek hayırsever vatandaşlarımızın desteği ile ilçenin sosyal ve ekonomik 
alanda kalkınmasına katkıda bulunması ve istihdamın artırılmasına yönelik yapmış 

olduğu çalışmalar, sosyal hizmet ödülüne layık görülmesinde dikkate alınan diğer faktör-
lerdir. İlçede uygulanan çalışmalara örnek olarak: 2010-2013 yılları arasında devlet-vatandaş 

işbirliğiyle yapılan yatırımlar kapsamında toplam 3.079.000,00 TL tutarında hayırsever katkısı ile okul, öğrenci yurdu, anao-
kulu ve kız öğrenci yurdu yapılmıştır. 

“Sen Yeter ki Hayal Et Belki Bir gün Gerçek Olur Projesi” ile Kaymakamlıkça İlçe genelindeki ilkokul, ortaokul ve lise 
düzeyinde eğitim gören tüm öğrencilerin hayalleri projeden bahsetmeksizin olağan bir kompozisyon yarışması ile tespit edilmiş; 
oyuncak, müzik aleti, bisiklet, forma, mobilyadan sıcak hava balonuna ve uçağa binmeye kadar pek çok farklı alandaki hayal-
lerinden birisi seçilerek, 5000’nin üzerindeki çocuğumuzun hayali hayırseverlerden sağlanan aynî katkılarla gerçekleştirilmiştir. 

“A’dan Z’ye Kadın Kadına Mutlu Kadın Mutlu Aile projesi”  ile kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımını artır-
mak, aile içi iletişimi güçlendirmek, eğitim, sağlık, istihdam ve hukuksal gelişmeler hakkında kadınları bilinçlendirmek ama-
cıyla, İlçe Kaymakamı başkanlığında tamamı kadınlardan oluşan ve konusunda uzman proje ekibi tarafından, İlçe Merkezi 
tüm kasaba ve köylerde kadınlarla interaktif toplantılar düzenlenmiştir. Proje ile 5000’nin üzerinde kadına ulaşılmış, sorun ve 
talepleri uzman ekipçe yerinde dinlenip çözüme kavuşturulmuştur. 

“Kahve Bahane Projesi” ile İlçe genelinde faaliyet gösteren kahvehanelerin belirlenen bir program dâhilinde konusunun 
uzmanı yürütme kurulu üyeleri tarafından periyodik aralıklarla ziyaret edilerek, vatandaşlar aile içi iletişim başta olmak üzere 
eğitim, istihdam, sağlık, ekonomik ve sosyal konularda bilgilendirilmiş, talep ve ihtiyaçlar tespit edilerek gerekli destek prog-

ramları uygulanmış ve proje ile yaklaşık 1500 erkek vatandaşımıza birebir 
ulaşılmıştır. 

İstihdamın artırılmasına yönelik İş-Kur ve turizmcilerle yapılan 
Protokoller kapsamında yaklaşık 250 vatandaşın Turizm sek-

töründe istihdam edilmeleri sağlanmıştır. Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı tarafından sağlanan toplam 

75.000,00 TL tutarında kaynak ile 5 ailemize, her biri 
400 m² olmak üzere sera yapılmıştır. İlçede Kayma-

kamlık ve İŞKUR işbirliğiyle Toplum Yararına Çalışma 
Programları kapsamında projeler uygulanmış; mali 
boyutu yaklaşık 30.000,00 TL olan bu projelerle 
25 vatandaşımıza istihdam imkânı sağlanmıştır. 

Gerek “KÖYDES Projesi” gerekse “Köylere Hiz-
met Götürme ve Turizm Birliği” kapsamında 
uygulanan projelerle yaklaşık 2.000.000,00 TL 
tutarında kaynak ile alt yapı, sulama, yol vb. ya-
tırımlar olmak üzere toplam 30 proje gerçekleş-
tirilmiştir.

Nevşehir / Ürgüp Kaymakamı 

Tuğba YILMAZ Layık Görülmüştür.

Vali Galip Demirel Sosyal 

Hizmet Ödülü’ne

Başarılı İdareciler



Hakkari / Yüksekova Kaymakamı

Yasin TİKDAĞ Layık Görülmüştür.

Vecdi Gönül 

Güvenlik Hizmet Ödülü’ne 

Başarılı İdareciler

Yasin TİKDAĞ’ın bu ödüle layık görülmesinde, İlçede meydana 
gelen toplumsal olayların ardından gelişen muhtemel olayları ba-
siret ve ferasetle değerlendirip, güvenlik birimlerini etkili bir şekilde 

koordine etmesi ve yönetmesi, alınan tedbirlerin yerindeliği, toplumsal 
olaylara karşı alınan emniyet tedbirlerinde ortaya konulan olağanüstü gay-
ret ve çalışmalar neticesinde devlet ile halkın kaynaşmasını sağlayacak sağdu-
yulu ve uzlaşmacı tavrı, provokasyonlar karşısında soğukkanlılığını ve metanetini 
yitirmeden gelişen toplumsal olayları başarılı bir şekilde yönetmesi dikkate alınmıştır.

2012-2013 döneminde Sosyal Destek Projeleri(SODES) kapsamında toplam 165 proje sunulmuş ve 23 
proje hayata geçirilmiştir. Bu projeler genellikle Eğitim Ve Öğretimi Geliştirme Amaçlı Yapılan projeler olup, bu pro-
jelerden toplam 8.000 öğrenci yararlanmış ve 3.000.000 TL kaynak kullanılmıştır. Bunlar arasında etüt merkezleri, 
öğrencilerin barınma sorunları ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanmasına yönelik projeler ön plana çıkmaktadır.

KDRP Kapsamında Yapılan Projeler çerçevesinde “Futbolu Kendi Sahamda Öğreniyorum” ve “Büyükçiftlik 
Kültür Evi Projesi” uygulanmış; bu projelerde toplam 525.000 TL kaynak kullanılmış ve 2.000 öğrenci ve velinin 
yararlanması sağlanmıştır.

2013-2014 Yılı AB Projeleri Kapsamında; toplam 4 proje uygulanmış ve 297.000 Euro kaynak kullanılmıştır. Bu 
projelerden 1.440 öğrencinin yararlanması sağlanmıştır.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı kaynakları kullanılarak uygulanan çalışmalar kapsamında 8 
kapsamlı proje uygulanmış; toplam 9.614.000 TL kaynak kullanılmış ve 11.000 vatandaşın yararlanması sağlanmış-
tır. “Aile Destek Merkezleri” ve “Tarımsal Kalkınma Kooperatiflerinin Desteklenmesi” başlıca 
projelerdir.

İl Özel İdaresi kaynakları ile uygulanan projeler 
kapsamında toplam 5 proje uygulanmış ve 385.000 
TL kaynak kullanılmıştır. Bu projelerden 750 vatandaşın 
yararlanması sağlanmıştır.

KÖYDES Projesi kapsamında yol standart-
larının geliştirilmesi ve sağlıklı içme suyu te-
min edilmesine yönelik 2012 yılında toplam 
61 Proje uygulanmış ve 2.917.512,34 TL 
kaynak kullanılmıştır. 2013 yılı içerisin-
de toplamda 39 proje uygulanmış ve 
3.476.874,14 TL kaynak kullanılmıştır.

İlçede 2012-2013 yıllarında uygulanan bü-
tün projeler için kullanılan kaynak miktarının 
toplamı yaklaşık 20.779.686 TL tutarındadır. 



Kaymakam Kemal Atasoy’un bu ödüle lâyık görülmesinde;  eğitim, 
sağlık, alt yapı, sanayi ve diğer alanlarda ilçenin kalkınması için 
genel kamu yatırımlarının yanında, yerel kaynaklar ve hayırsever 

vatandaşların katkıları ile gerçekleştirilen yatırımlar dikkate alınmıştır.

Hayırsever vatandaşlarımızın katkılarının devlet imkânlarıyla bütünleşmesi 
neticesinde başta eğitim, sağlık, alt yapı, sanayi, sosyal ve diğer alanlarda 

ilçenin topyekûn kalkınması için özel sektör ve kamu kaynaklarının bir araya ge-
tirilmesi ile başarılı çalışmalar yapılmıştır.  Hayırsever iş adamları ve özel sektörün teşvik 

edilmesiyle ilçeye çok sayıda eğitim kurumları, sosyal tesis ve sanayi bölgesi kazandırılmıştır.  

Eğitim Alanında Hayırsever İşadamları ve Özel Sektör tarafından 4 adet eğitim kurumu ve 100 kişilik yükseköğretim 
yurdu kazandırılmıştır. Bu çalışmaların yatırım miktarı 11 Milyon TL’dir.   

Kaymakamlık ve Elazığ Ticaret Borsası’nın girişimleri neticesinde, TOBB tarafından ilçeye 24 derslikli bir imam hatip 
lisesi ile 200 kişilik bir öğrenci yurdu yapılmaktadır. Yatırım tutarı 7 Milyon TL’dir.

“Okul-Kurum Kardeşliği Projesi”, “Öğrenciye Giyim Yardımı projesi” ve “Kariyer Günleri projeleri” eğitim alanında 
uygulanan diğer projelerdir.

İlçede uygulanan diğer önemli proje “Kalecik Barajı Mesire Alanı ve Sosyal Tesisleri Projesi”dir. Doğa 
güzelliğine sahip olan Kalecik Barajı ve çevresinde Kaymakamlık imkânları ve uygulanan SODES projesi ile yeniden 
düzenleme yapılarak vatandaşların spor yaparken sosyalleşebilecekleri, güzel vakit geçirebilecekleri ve eğlenebilecek-
leri bir ortam oluşturulmuştur. Voleybol, basketbol ve hentbol sahası bulunan 1 adet semt sahası, 1 adet çocuk oyun 
parkı grubu, 5 adet açık alan spor aletleri, yürüyüş parkuru ve 1 adet gençlik merkezi/restoran yapılmıştır. Yatırım 
Tutarı 1 Milyon TL’dir. 

2013 Yılı SODES Projeleri kapsamında 6 proje uygulanmış toplam 
1 milyon 200 bin TL kaynak kullanılmıştır. Bu kapsamda 

özellikle bölünmüş ailelerdeki kadınlara meslek 
edindirme ve öğrencilere yönelik projeler dik-

kat çekmektedir. 

KÖYDES Projesi Kapsamında yol 
standartlarının geliştirilmesi ve sağlıklı 

içme suyu temin edilmesine yönelik, 
2012 - 2013 yılarında yaklaşık 2 
Milyon TL kaynak kullanılmıştır.

İlçede uygulanan Proje ve faaliyet-
lerde toplamda 36 Milyon TL kay-
nak kullanılmış olup, bunun 13 
Milyon TL’si hayırsever vatandaş 
katkısıdır.

Elazığ Karakoçan Kaymakamı 

Kemal ATASOY Lâyık Görülmüştür

Vali Celalettin Tüfekçi 

Meslek Ödülü’ne 

Başarılı İdareciler



Ankara / Kazan Kaymakamı 

Veysel BEYRU Layık Görülmüştür.

Türk İdareciler Derneği 

Özel Ödülü’ne 

Özel Ödül

Kaymakam Veysel BEYRU’nun bu ödüle layık görülmesinde, ilçede 
görülen sosyal sorunları çözme amacıyla Kaymakamlık öncülü-
ğünde, Kazan Belediyesi, ilgili resmi kurumlar, sivil toplum örgüt-

leri, duyarlı işadamı ve bireylerin katkısı sağlanarak kurulan SOSYAL HİZ-
MET BİRİMİ’nin yapmış olduğu çalışmalar etkili olmuştur.  Sosyal sorunlar 
karşısında insanların yaşadığı çaresizliği giderme duygu ve düşüncesi bu çalış-
maları başlatmıştır.                                                                                                  

Sosyal sorunların çözümü için tek bir kurumun değil, birçok kurumun bir arada etkin koordinasyon içinde çalışması 
gerektiği gerçeğinden hareketle,  umudu tükenmiş, cesareti kırılmış, psikolojisi bozulmuş bireylerin sorunlarının çözü-
münün mümkün olduğu ortaya konulmuştur.

Kurumlararası koordinasyonu ve sivil toplum işbirliğini sağlayan Kaymakam Veysel BEYRU, bu işin mutfağına Sosyal 
Hizmet Uzmanı, Psikolog, Psikiyatrist, Doktor ve Rehber Öğretmenleri yerleştirerek 350 aileye yönelik Sosyal İnceleme 
Raporu hazırlatmıştır. 90 Aile İçi Şiddet, 50 İntihar ve İntihara Teşebbüs, 35 Engelli, 34 Alkol-Madde Bağımlısı, 29 
Ekonomik Sıkıntı, 13 Korunmaya Muhtaç Çocuk, 25 Psikolojik-Psikiyatrik Hasta, 15 Sağlık Sorunları-Kronik Hasta, 38 
Parçalanmış Aile, 7 Yaşlılık, 8 Kimsesiz Bakıma Muhtaç Kişi, 2 Çocuk-Kadın İhmal ve İstismarı, 4 Sosyal Güvencesiz 
Aile dosyası bu kapsamda değerlendirilerek 491 Kişiye Psiko-Sosyal Destek, 447 Kişiye Terapi, 92 Aileye Aile Terapisi 
ve 24 Kişiye Grup Terapisi verilmiştir.

Bu kapsamda ele alınan aile bireylerinden çalışmak isteyene iş bulunmuş, kişisel bakım ve ev temizlik hizmeti ya-
pamayanlara bu hizmetler götürülmüş, hastaneye ulaşmada güçlük çekenlere ise hasta nakil hizmetleri verilmiştir. 
İlçedeki madde bağımlılarının listesi çıkartılarak 25 kişinin yatılı te-
davisi tamamlanmış ve çalışmak isteyenlerden 14 kişi işe 
yerleştirilmiştir.  

İlçe SOSYAL HİZMET BİRİMİ Çalışma Modeli’nin ör-
nek alınabilecek ve diğer ilçelere yaygınlaştırılabile-
cek nitelikte olduğu değerlendirilmektedir.



Meslektaşımız Cemil Öztürk’ün kısa bir süre önce yaşadığı elim 

hadise, hepimizin hafızasında canlılığını korumaktadır. Ulude-

re’de eşini yanlış bir müdahale sonrası kaybetmiş ve genç yaş-

ta kızı Ayliz’le birlikte hayatın acı yüzüyle mücadele etmek zorunda kalmıştır. Yazıda 

olaylar ile Uludere’de ardarda görev yapan Kaymakamların yaşamak zorunda kaldığı çileli 

bir zaman dilimi resmedilmiştir. 

Bir kaymakamın farklı beldelerde nasıl canla başla çalıştığının delilidir aynı zamanda bu hikâye. Çok yakından ıstıra-

bına tanıklık ettiğimiz meslektaşımızın yazılan hikâyeden fazlasını yaşadığını, her şeye rağmen yoluna devam ettiğini 

ve mesleğimiz açısından bir gurur vesilesi olacak gayret içerisinde olduğunu belirtmek gerekir. 

Doğu ve Güneydoğu’da yaşanan acılara “Ayliz’in gözyaşları son versin” diliyoruz. Hikâyede geçen Cemil’in duası, 

yaşananların ve beklentilerimizin özeti niteliğindedir; 

“Allah’ım!  onu cennetine al, masum insanların son hıçkırığı olsun bu göz yaşları, 
kardeş kavgasında bedel ödeyen masumlar bu ülkeyi ayakta tu-

tuyorlar, bir daha kimse bedel ödemesin”. Amin!

Akyurt Kaymakamı Mustafa YİĞİT 

“Ayliz’in Gözyaşları” Başlıklı Yazısıyla 

Ödüle Layık Görülmüştür.

Vali Orhan Alaaddin Erbuğ 
Meslekte Bir Olay Ve İzleri Adlı Anı 
Yarışmasında

Anı Yarışması



Tunceli/Çemişgezek Kaymakamı 

Soner KIRLI’nın Eşi Sevil KIRLI 

“Hatice Anne” Adlı Anısıyla Ödüle Layık 

Görülmüştür.

Meslektaş Eşleri Arasında 

Yapılan Anı Yarışmasında 

Anı Yarışması

Anıda, ülkemizin en batısındaki bir ilde doğup büyümüş, zihninde do-

ğudaki köyleri kışın kapanan yollar ve terör olaylarıyla özdeşleştiren kay-

makam eşinin bir kurban bayramında şehit aileleri, engelliler ve yaşlıları ziyaret 

amacıyla gerçekleştirilen köy ziyaretlerinde karşılaştığı gerçek hayatlar anlatılmaktadır. Sevinçlerin paylaşıldığı bir 

bayram gününe, çeyrek asırdır yaşanan acılar ve hüzünler sığdırılmaya çalışılmıştır.

Anıya ismini veren Hatice Anne; Çemişgezek İlçesi, Cebe Köyü, Müştak Mezrasına 15 Eylül 1994’te terör örgütünün 

gerçekleştirdiği baskında şehit düşen köy korucusunun eşidir. Hatice anne henüz 21 yaşında hayatının baharındayken 

acı gerçekler ile yüzleşmiş, şehidin emanetleri olan 2 yaşındaki kızı ve 6 yaşındaki oğlu ile tüm zorluklara meydan 

okuyarak hayata sıkıca bağlanmıştır. Hatice Annenin emekleri boşa gitmemiş, vatana hizmet yolunda şehidin bayra-

ğını devralacak pırıl pırıl iki evlat yetiştirmiştir. Hatice Anne çok zor zamanlar geçirmiş olmasına rağmen sözlerinde 

Anadolu insanının vakarı, sabrı, metaneti, olgunluğu ve derinliği açıkça görülmektedir. 

Sevil Hanım şehit aileleriyle birlikte geçirdiği zaman aralığında yaşadığı duyguları şu sözcüklerle ifade etmektedir; 

“Meğer ne acılar yaşanmış bu topraklarda, ne canlar yanmış, ne gözyaşları dökülmüş, ne masumlar can vermiş, ne 

aileler gözleri önünde evlatlarını, eşlerini, babalarını yitirmişlerdi. Ne buhranlar yaşanmıştı bu doğa harikası toprak-

larda,  yürekler yanmış gülmez olmuştu yüzler. Dudaklarda tek kelime vardı:” 

Vatan Sağ olsun.” Yansa da yürekler dikti alınları. Yaşama-

yan bilmezmiş. Uzaktan üzülsek de, ağlasak da olayla-

rın yaşandığı yerde yürekleri yananlarla birlikte olmak 

başkaymış, işte o zaman daha net anlaşılıyormuş bazı 

şeyler, içiniz çok daha fazla yanıyormuş, yüreğiniz 

çok daha fazla acıyormuş, çaresizliği çok daha faz-

la hissediyormuş insan.”


